

EGERIS ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2014

Rene Mangaard Egeris Jacobsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EGERIS ApS
Toppen 5
5500 Middelfart

Telefonnummer: 40182860

CVR-nr: 31188784

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel herunder import og eksport, udlejning, investering i dattervirksomheder samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2013/14 blev et tilfredsstillende år for Egeris ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 124.600

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		648.621	653.092
Personaleomkostninger	1	-483.809	-463.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		844	-32.694
Resultat af ordinær primær drift		165.656	157.001
Andre finansielle indtægter		22	32
Øvrige finansielle omkostninger		-14.667	-14.984
Ordinært resultat før skat		151.011	142.049
Ekstraordinært resultat før skat		151.011	142.049
Skat af årets resultat	2	-26.411	-11.775
Årets resultat		124.600	130.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.600	130.274
I alt		124.600	130.274

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.701	19.777
Materielle anlægsaktiver i alt		63.701	19.777
Anlægsaktiver i alt		63.701	19.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.746	410.988
Igangværende arbejder for fremmed regning		331.000	50.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	36.712	14.409
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
Tilgodehavender i alt		437.458	475.397
Likvide beholdninger		63.537	47.988
Omsætningsaktiver i alt		500.995	523.385
Aktiver i alt		564.696	543.162

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-89.892	-214.492
Egenkapital i alt	4	35.108	-89.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		354.391	497.128
Skyldig selskabsskat		38.186	11.775
Anden gæld		137.011	123.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.588	632.654
Gældsforpligtelser i alt		529.588	632.654
Passiver i alt		564.696	543.162

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	452.434	412.083
Andre omkostninger til social sikring	25.027	43.569
Andre personaleudgifter	6.348	7.745
	<u>483.809</u>	<u>463.397</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	26.411	11.775
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>26.411</u>	<u>11.775</u>

Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat primo	11.775	0
Beregnet selskabsskat for året	26.411	11.775
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-11.775	0

Skyldig selskabsskat ultimo **38.186** **11.775**

Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv primo	-31.857	-55.816
Regulering vedrørende tidligere år (udskudt skatteaktiv primo)	1.911	0
Regulering vedrørende regnskabsåret	11.378	23.959

Udskudt skatteaktiv ultimo **-18.568** **-31.857**

Der er uudnyttede mindre skattemæssige afskrivninger på andre andre anlæg, driftsmateriel og inventar for t.kr. 79, der kan modregnes i fremtidig positiv indtjening.

Skatteaktivet heraf afsættes ikke i selskabets balance.

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har kr. 18.712 tilgode ved selskabets ledelse. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet, og lånet er ikke forrentet. Det er aftalt, at lånet afvikles i 2014/15 ved udbetaling af løn.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-214.492	-89.492
Årets resultat		124.600	124.600
Egenkapital ultimo	125.000	-89.892	35.108

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har udarbejdet driftsskøn over regnskabsårene 2013/14 - 2014/15, hvorefter der forventes positive resultater for kommende regnskabsår på ca. t.kr. 100 årligt. Selskabskapitalen skulle således være retableret ved udgangen af regnskabsåret 2014/15.

Selskabet har ingen kreditter i pengeinstitutter, men er løbende i kontakt med væsentlige leverandører om finansiering af selskabets vareleverancer. På denne baggrund og gennem løbende indbetalinger fra kunder forventer selskabet, at der er tilstrækkelig likviditet til den løbende drift i det kommende regnskabsår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anparterne i selskabet er deponeret til sikkerhed for hovedanpartshavers gæld.